
UCHWAŁA NR XXI/189/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie wsparcia działań spółki Vital Medic sp.z o.o z siedzibą w Kluczborku  zmierzających  do 
zakontraktowania świadczeń w NFZ

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015r. poz.1515 z późn. zm ) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się wsparcia działaniom spółki VITAL Medic sp. z o.o z siedzibą w Kluczborku 
zmierzającym do zakontraktowania świadczeń w Narodowym Funduszu Zdrowia w zakresie:

1) oddziału neurochirurgii,

2) oddziału anestezjologii i intensywnej terapii,

3) pracowni rezonansu magnetycznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 0573FC3E-3D62-4A87-B04D-69E903773ECB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z pismem Vital Medic Sp. zo.o zawierającym prośbę o udzielenie wsparcia działań
zmierzających do zakontraktowania świadczeń w NFZ, należy uznać za zasadne podjęcie w/w uchwały.
Placówka Vital Medic jest nowoczesnym budynkiem wyposażonym w specjalistyczny sprzęt , który
mógłby służyć na rzecz mieszkańców gminy ( w ramach kontraktu NFZ).

Id: 0573FC3E-3D62-4A87-B04D-69E903773ECB. Podpisany Strona 1




